
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 55

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 19:51:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2018 13:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2018 13:30:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE FORMA INTEGRAL DE COMPUTADORES PARA O
CRAS E O SETOR SOCIAL E DE TABLETS PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DE
COMBATE A ENDEMIAS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I DO EDITAL.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE FORMA INTEGRAL DE COMPUTADORES PARA O
CRAS E O SETOR SOCIAL E DE TABLETS PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DE
COMBATE A ENDEMIAS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2018 00:00:00 ATA DE ABERTURA DA SESSÃO Baixar

29/06/2018 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº. 20/18 - PROCESSO Nº. 49/2018 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455d7e58866f99eac99f147b439b6750.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6bb111c79c5207466246ff04c5e456c.pdf

